合贷协秘〔2012〕2 号

各会员单位：

    《合肥市小额贷款公司协会年度会费标准》已经 2012 年

1 月 14 日会员大会表决通过，现印发各会员单位。

特此通知。

                             二〇一二年二月十八日

合肥市小额贷款公司协会年度会费标准

一、会费标准

会长单位           2.0万元

副会长单位         1.5万元

常务理事单位       1.2万元

理事单位           0.8万元

会员单位           0.3万元

二、同一单位出现多项会费收取情况，按单项最高会费收取。首

批会员会费须于 2012年 1月末以前缴入协会指定账户，以后入会会员

会费从被批准加入协会次月 1日起计算缴纳。

三、本标准自 2012年 1月 14日第一次会员大会表决通过。